
SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

Št. 10 letnik XXIII C EN A  20 D IN

z a  o b č i n e
ČRNOMELJ, 

KRŠKO, 
METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 
IN TREBNJE

20. junij 1986

VSEB INA
O BČIN A Č R N O M E LJ
154. Sklep, da je  k samoupravnim sporazumom o temeljih planov SIS 

družbenih in gospodarskih dejavnosti za obdobje 1986— 1990 pristo­
pila večina udeležencev-uporabnikov

OBČINA KRŠKO
155. Odlok o zaključnem računu proračuna občine Krško za leto 1985
156. Sklep o javni razgrnitvi osnutka dopolnitev družbenega plana občine 

Krško za obdobje 1986— 1995/2000

OBČIN A METLIKA
157. Odlok o obnovi vinogradov
158. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o organizaciji in 

delovnem področju upravnih organov in strokovnih služb občine 
M etlika

159. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov občanov 
občine M etlika za leto 1985

160. Odlok o spremembi odloka o ustanovitvi sklada stavbnih zemljišč v 
občini M etlika

161. Odlok o spremembi odloka o začasnem financiranju samoupravnih 
interesnih skupnosti družbenih dejavnosti za območje občine M etlika

OBČIN A NO V O  M E STO
162. Program  priprave prostorsko izvedbenih aktov občine Novo mesto v 

letu 1986
163. Sklep o ukinitvi javnih poti
164. Ugotovitveni sklep, da je  samoupravni sporazum o temeljih plana 

Sam oupravne interesne skupnosti za ceste občine Novo mesto za 
obdobje 1986— 1990 sklenjen

OBČINA TREB N JE
165. Pravilnik o podeljevanju Golievih plaket
166. Sklep o uskladitvi ta rif  za delno kritje stroškov neškodljivega odst­

ranjevanja živalskih trupel in ostankov živalskega izvora
167,Odredba o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne preglede in za 

dovoljenje za prodajo mleka v letu 1986
OBČINA NO V O  M ESTO
168. Sklep o valorizaciji cen geodetskih storitev

Občina Črnomelj Občina Krško
154.

Na podlagi določb S ta tu ta  SIS in Sam oupravnega sporazum a o tem eljih p lana 
sam oupravnih  interesnih skupnosti za obdobje 1986— 1990 so skupščine SIS 
družbenih in gospodarsk ih  dejavnosti občine Črnom elj na  sejah skupščin SIS od 
14. do  22. aprila  1986 sprejele naslednji

SK LEP

1. U gotavlja se, da je  k S am oupravnim  sporazum om  o tem eljih planov SIS 
družbenih  in gospodarskih  dejavnosti za obdobje 1986—  1990 pristop ila  veči­
na  udeležencev-uporabnikov, v katerih  je zaposleno več kot 50% vseh de­
lavcev v občini Č rnom elj in več kot 50% udeležencev-izvajalcev in se sam ou­
pravni sporazum i s tem  razglašajo ko t sklenjeni.

2. Sklepi skupščin SIS občine Č rnom elj se objavijo v Skupščinskem  
D olenjskem  listu.

Č rnom elj, 22. 4. 1986.
O bčinska skupnost socialnega skrbstva K m etijska zemljiška
Predsednik skupnost
RA D E K O R D IČ  Predsednik

JO Ž E  V ID ER V O L

O bčinska raziskovalna skupnost
Predsednik
IVAN B LA ŽIČ

O bčinska ku ltu rna  skupnost
Predsednik
A N TO N  STR M EC

T elesnokulturna skupnost
Predsednik
STA N E M O V RIN

O bčinska izobraževalna skupnost 
Predsednik
F E R D IN A N D  K O R O ŠEC

O bčinska skupnost o troškega varstva
Predsednik
PETER Š T E FA N IČ

O bčinska zdravstvena skupnost 
Predsednik 

A N TO N  H O R V A T

Sam oupravna stanovanjska 
skupnost 

Predsednik 
JO Ž E  STR M EC

Sam oupravna kom unalna skupnost 
Predsednik 

M A R TIN  JA N Ž E K O V IČ

Sam oupravna cestna skupnost 
Predsednik 

L E O PO L D  PU C E LJ

155.
N a podlagi 35. člena zakona o financiranju splošnih družbenih  po treb  v 

družbenopolitičn ih  skupnostih  (U radni list SRS štev. 39/74 in 4 /78) in 157. člena 
s ta tu ta  občine K rško (SD L štev. 12/82) je skupščina občine K rško na  seji zbora 
združenega dela in zbora  krajevnih skupnosti dne 29. 5. 1986 sprejela

ODLOK
o zaključnem računu proračuna občine Krško za leto 1985

1. člen

Sprejm e se zaključni račun o izvršitvi p ro računa občine K rško za leto 1985, ki 
obsega:

I. Zaključni račun p roračuna, ki izkazuje:
— prihodke
— odhodke
—  presežek p rihodkov  nad odhodki

II. Zaključni račun stalne p roračunske rezerve, ki izkazuje:
— prihodke
— odhodke
— presežek p rihodkov  nad odhodki

III. Zaključni račun sredstev izločenih na posebnem  računu  po zaključnem  
računu , ki izkazuje:
— prihodke 566.778,00
— odhodke —
—  presežek prihodkov  nad odhodki 566.778,00

IV. Zaključni račun posebne partije , sredstva za zdravstveno varstvo živali, ki 
izkazuje:
—  prihodke 2.421.827,50
— odhodke , 1.779.222,50
—  presežek p rihodkov  nad odhodki 642.605,00

2. člen

Presežek prihodkov  nad odhodki po zaključnem  računu p ro računa se razpore­
di za m odernizacijo  oprem e upravnih organov.

Presežek p rihodkov  nad odhodki stalne p roračunske rezerve se prenese kot 
dohodek  tega računa za leto 1986.

Presežek prihodkov  nad odhodki sredstev izločenih na  poseben račun se 
prenese kot dohodek  tega računa za leto 1986.

Presežek prihodkov nad  odhodki posebne partije , sredstva za zdravstveno 
varstvo živali se prenese kot dohodek tega računa za leto 1986.

488.181.507,25
464.013.708,00

24.167.799,25

11.549.487.00

11.549.487.00



STRAN 106 S K U P Š Č I N S K I  D O L E N J S K I  LIST ŠTEVILKA 10

3. člen

Zaključni računi iz 1. člena s prilogam i so  sestavni del tega odloka.

4. člen

T a od lok  velja osm i dan  po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu. 
Številka: 1-400-2/86
D atum : 29. 5. 1986 Predsednik skupščine

občine K rško 
ZO R A N  ŠOLN

156.
Skupščina občine K rško je  n a  podlagi 46. člena Z akona o u rejanju  p ro sto ra  

(U radni list SRS, št. 18/84) in 156. člena s ta tu ta  občine K rško (Skupščinski 
D olenjski list, št. 12-125/82) na  seji zbora  združenega dela dne 29. 5. 1986, na  seji 
zbora  k rajevnih  skupnosti dne 29. 5. 1986 in na  seji d ružbenopolitičnega zbora 
dne 29. 5. 1986 sprejela

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA DOPOLNITEV DRUŽBENEGA PLANA 

OBČINE KRŠKO ZA OBDOBJE 1986— 1995/2000

1.

Ja v n o  se razgrne osnutek  dopolnitev  družbenega p lan a  občine K rško za 
obdobje 1986— 1995/2000.

G rafične prikaze je izdelal IG M P  Sava-TO Z D  S avaprojekt K rško.

2 .

G rafične prikaze sestavljajo:
1. Posegi na  1. obm očje km etijskih zemljišč, meje ureditvenih  obm očij naselij 

(1:25.000);
2. Posegi na  1. obm očjp^Tm etijskih zemljišč, po razvrstitvi srednjeročnega 

družbenega p lana  občine K rško 1981— 1985 s prikazanim i kategorizacijam i 
(1:5.000);

3. Meje ureditvenih  obm očij naselij (1:5.000);
4. O bvezno izhodišče dolgoročnega p lana  SR Slovenije, meje urban ističn ih  in 

krajinskih  zasnov (1:25.000);
5. Prispevno obm očje čistilnih naprav  (1:25.000).

3.

O snutek  dopolnitev  družbenega p lana  občine K rško za obdobje 1986— 1995/ 
2000 bo javno  razgrnjen  v p rosto rih  O bčinskega kom iteja za družbeno  plani­
ranje, razvoj gospodarstva  in urejanje p ro sto ra  občine K rško in v p rosto rih  
IG M P  Sava T O Z D  S avaprojekt K rško 30 dni od  dneva objave v Skupščinskem  
D olenjskem  listu.

4.

V času javne razgrnitve lahko na  osnu tek  dopolnitev  dolgoročnega družbnega 
p lana  občine K rško za o bdob je  1986— 1995/2000 dajejo p ripom be delovni ljude 
in občani, organizacije združenega dela ter druge organizacije in skupnosti.

5.

T a sklep velja z dnem  objave v Skupščinskem  D olenjskem  listu.
Številka: 1-30-3/86
D atum : 29. 5. 1986 Predsednik

skupščine občine K rško 
Z O R A N  ŠOLN

Občina Metlika
157 .

Skupščina občine M etlika je  na podlagi 244. člena S ta tu ta  občine M etlika na 
predlog KZS občine M etlika in oddelka za družbenoekonom ski razvoj občine 
M etlika, po ugotovitvi, da  so ukrepi iz tega o d loka  v sk ladu z družbenim  načrtom  
razvoja občine ter n a  podlagi 119. člena Z akona o km etijskih zemljiščih (Ur. list 
SRS, št. 15/79) sprejela na  skupnem  zasedan ju  zbora  združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in d ružbenopolitičnega zbora  dne 6. 6. 1986

ODLOK  
o obnovi vinogradov

SPLO ŠN E D O L O Č B E
1. člen

T a odlok  določa pogoje in enoten  postopek  za načrtovan je in izvedbo obnove 
v inogradov z nam enom , d a  bi bila s tem  zavarovana v inogradn iška zemljišča, 
uporabljeni najsodobnejši postopki obnove, dosežen red, k on tinu ite ta  in uspeh 
obnove.

2. člen

O bnova v inogradov je dovoljena le na zemljiščih, ki so rajon izirana ko t vinog­
radn iška  zemljišča po  določilih  zakona o v inu  (Ur. list SRS, št. 16/74 in 18/77).

3. člen

Pristojni o rgan za izvajanje nalog po tem  od loku je 5 članska kom isija za 
obnovo  vinogradov, ki jo  im enuje izvršni svet skupščine občine M etlika izmed

strokovnjakov , ki im ajo izkušnje pri obnovi vinogradov (v nadaljnjem  besedilu
—  kom isija).

4. člen

K om isija določi na  rajon iziranem  v inogradniškem  obm očju obm očja, ki bodo 
nam enjena kom pleksni obnovi v inogradov, to  je  zavarovana vinogradniška 
zemljišča.

Z avarovana v inogradn iška zemljišča se vrišejo na TK N  M 1:5000.

5. člen

K om isija posreduje predlog n ačrta  o določitvi zemljišč za kom pleksno obnovo  
vinogradov na  rajoniziranem  obm očju p risto jn im  krajevnim  skupnostim , ki so 
dolžne vsaka za svoje obm očje dati m nenje k predlogu n ačrta  kom isije v ro k u  60 
dni.

Če v roku  60 dni ne po d a  svojega m nenja, se šteje, da  k rajevna skupnost so­
glaša s predlogom  komisije.

Po tak o  izvedenem postopku  skupščina občine M etlika v roku  6 mesecev od 
uveljavitve tega od loka  sprejm e v skladu s prosto rsk im  p lanom  sklep o določitvi 
zavarovanih  v inogradniških  zemljišč.

6. člen

K om isija izdela plan obnove po  letih ozirom a d inam iko obnove. Po potrebi 
lahko KZS pred laga SO b M etlika sprejem  odloka, ki bi zagotavljal kon tinu iteto  
obnove.

7. člen

K ot sm ernice za obnovo vinogradov veljajo določila T ehnično tehnoloških 
osnov za u reditev  v inogradov  v SR Sloveniji, ki jih  je  določil izvršni o d b o r KŽRS 
Slovenije.

8. člen

Pri obnovi v inogradov veljajo naslednji pogoji:
—  najm anjša velikost vinograda v družbeni lasti je  5 ha, v skupni obnovi pa  2 ha. 

Površine m orajo  biti pravilom a v enem kom pleksu, izjem om a pa  v več 
kom pleksih, če le ti niso oddaljeni d rug  od drugega več ko t 1 km;

—  posam ezni kom pleks skupinske obnove ne sm e biti m anjši od 1 ha in v 
družbenem  sektorju  ne m anjši od 2 ha. O upravičenosti in velikosti obnove 
v inogradov, ki niso zajeti v prvi in drugi alineji tega člena odloča kom isija;

—  velikost v inograda  ni om ejena, če se z obnovo dopolnju je že obstoječi vinog­
rad ali pri naprav i poskusnega v inograda;

—  velikost v inograda m ora biti predv idena s program om  obnove;
—  upravičenost postopne obnove določi komisija.

9. člen

Pri obnovi v inograda m ora biti upoštevano in določeno:
—  pri ugotavljanju ali je  zemljišče prim erno  za v inograd m ora kom isija upošte­

vati m ikrok lim atske značilnosti k ra ja  (pozeba, veter, suša, toča itd  );
—  zemljišče m ora biti analiz irano  tako , d a je  m ožno določiti globino rigolanja , 

založnega in rednega gnojenja;
—  počivanje zemlje p red  ponovno obnovo  je prav ilom a obvezno;
—  vinograd m ora biti dostopen  s trak to rjem  s priključki;
— pri obnovi vinograda m ora biti določen način odvajan ja  odvečne vode;
—  na zemljiščih z nagibom  nad 25% m orajo  biti izvedene terase (m ere teras dol­

oči kom isija, pri izbiri sorte in podlage m orajo  biti upoštevani predpisi o rajo- 
nizaciji in trsnem  izboru;

—  m edvrstno razdaljo , o poro  in višino vzgoje določi kom isija.

10. člen

Z druženi vinogradniki, ki obnavljajo  vinograde s pom očjo družbenih sredstev, 
m orajo  imeti z do lgoročno kooperacijsko  pogodbo  zagotovljeno oddajo  grozdja 
predelovalni organizaciji.

Postopek:

11. člen

Vsi investitorji obnove v inogradov m orajo  prijaviti predvideno obnovo pri 
strokovni službi K m etijske zadruge M etlika.

Prijava m o ra  vsebovati ime in naslov investitorja, številke parcel in predvideno 
površino  v inograda ter ka tastrsko  občino. K m etijskega strokovnjaka , ki bo nad­
zoroval izvajanje obnove, določi kom isija. Prijava m ora  biti podana do 15. 
o k to b ra  tekočega leta.

Vsa adm in istrativna dela za kom isijo  oprav lja  s trokovna služba Km etijske 
zadruge M etlika.

12. člen

K om isija pregleda skupaj z investitorjem  vsa zadevna zemljišča na  zavarova­
nih vinogradniških  tleh. Na ostalih  rajoniziranih  v inogradniških obm očjih pa  je 
pregled zemljišča obvezen le za površine nad 1000 m 2.

13. člen

Po proučitvi vseh pogojev za obnovo  v inograda kom isija sestavi zapisnik, na 
podlagi katerega izda investitorju ustrezni sklep.

14. člen

Med investitorjem , ki skupinsko obnav lja  v inograd in področno  km etijsko o r­
ganizacijo, m ora biti sklenjena pogodba o obnovi vinograda. Sestavni del te 
pogodbe je  sklep o  dovolitvi obnove.



ŠTEVILKA 10 S K U P Š Č IN S K I D O L E N J S K I  LIST STRAN 107

15. člen

Zem eljska dela pri obnovi v inograda lahko  opravljajo  le organizacije ali zaseb­
niki, ki so ustrezno oprem ljeni in s trokovno  usposobljeni za tak a  dela.

16. člen

Izvajanje obnove v inograda  nadzira  nadzorni o rgan, ki ga določi kom isija (v 
smislu 11. člena tega odloka).

17. člen

Če kom isija ugotovi, da  se obnova ne izvaja v skladu s sklepom  o dovolitvi 
obnove, p redlaga občinskem u upravnem u organu, p risto jnem u za km etijstvo, da 
izda odločbo o prepovedi nadaljn jih  obnovitvenih  del.

18. člen

Izvajanje določb  tega o d loka  n adzira  p risto jna  km etijska inšpekcija.

19. člen

Investitor, ki ne obnovi v inograda po določilih tega o d loka , ni upravičen do 
povračila stroškov  obnove, če p ostane  obnovljeni v inograd  ovira  za načrtno  
obnovo  in združevanje zemljišč pri m orebitn ih  poznejših agrarn ih  operacijah.

20. člen

Če kom isija ne dovoli obnove vinograda, lahko investitor predloži zadevo v 
presojo izvršnem u svetu skupščine občine M etlika, ki bo z odločbo dovolil ali 
odklonil obnovo.

PR E H O D N E  IN K O N Č N E  D O LO Č B E

21. člen

D o uveljavitve sk lepa o  določitvi zavarovanih vinogradniških  zemljišč iz člena
5. tega od loka  odloča o obnovah  vinogradov komisija.

22. člen

Ta odlok začne veljati osm i dan po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu. 
Številka: 320-7/86
D atum : 6. 6. 1986 Predsednik

skupščine občine M etlika 
STA N ISLA V  B A JU K , dipl. inž., 1. r.

—  opravlja naloge glavne in sprejem ne pisarne;
—  opravlja računovodska opravila za potrebe vseh upravnih  organov ter 

evidenco prem oženja;
— opravlja d ruga opravila in zadeve, ki ne spadajo  v delovno področje drugih 

občinskih up ravn ih  organov;
— opravlja upravne zadeve s p od ročja  družbenih  dejavnosti (izobraževanje, zd­

ravstvo, k u ltu ra , telesna ku ltu ra , o tro ško  varstvo, socialno skrbstvo  idr.);
—  im a na  skrbi vzdrževanje stavbe in upravnih  prosto rov ;
—  opravlja upravne in s trokovne naloge n a  področju  urbanizm a, gradbeništva, 

varstva okolja , vodnega, kom unalnega in stanovanjskega gospodarstva, 
p rom eta  in cest, prem oženjsko pravnih  razm erij;

—  vodi pregled u rban istične dokum entacije in evidenco nezazidanih stavbnih 
zemljišč;

— opravlja zadeve s področja  organizacije te r dela skupnosti te r O Z D , ki opra­
vljajo naloge posebnega družbenega pom ena na  področju  ui banizm a, kom u­
nalnega in stanovanjskega gospodarstva;

— opravlja adm inistrativno-tehn ična in fm ančno-računovodska opravila za 
sk lad  stavbnih  zemljišč;

—  skrbi za izvrševanje predpisov in zakonitosti s svojega delovnega področja.«

3. člen
Č rta  se besedilo 3. člena odloka.

4. člen

T a odlok začne veljati 8. dan  po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu.
Številka: 021-6/80
D atum : 6. 6. 1986 „  , , .

Predsednik
skupščine občine M etlika 

STA N ISLA V  B A JU K , dipl. inž., 1. r.

159.
N a osnovi 3. odstavka 21. člena Pravilnika o knjiženju davkov občanov (Ur.

list SRS, št. 2 /73), 219. člena Z akona o davkih občanov  (U r. list SRS, št. 44 /82  in
9 /85) in 235. člena S ta tu ta  občine M etlika je  skupščina občine M etlika na  seji
zbo ra  združenega dela in zbo ra  krajevnih skupnosti dne 6. 6. 1986 sprejela

SKLEP
o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov občanov občine Metlika za leto

1985

158 .
N a podlagi Z akona o sistem u državne uprave in o izvršnem svetu skupščine SR 

Slovenije ter o republiških upravnih  organih  (U r. list SRS, št. 24/79, 12/82 in 
39/85) in 246. člena S ta tu ta  občine M etlika je skupščina občine M etlika na seji 
d ružbenopolitičnega zbora , zbo ra  združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, 
dne 6. 6. 1986 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o organizaciji in delovnem področju upravnih 

organov in strokovnih služb občine M etlika

1. člen

Besedilo 1. člena O dloka o sprem em bah in dopolnitvah o d loka  o organizaciji 
in delovnem  področju  upravnih  organov  in strokovnih  služb občine M etlika 
(SD L, št. 16/82) se sprem eni tako , da  se glasi:

O bčinski upravni o rgani so:
1. O ddelek za družbenoekonom ski razvoj
2. U prava za d ružbene prihodke
3. O ddelek za ljudsko ob ram bo
4. O ddelek za no tran je  zadeve

2. člen

Sprem eni in dopolni se 2. člen o d lo k a  tako , da  se novo besedilo glasi: »Oddelek 
za družbenoekonom ski razvoj:
— opravlja upravna, s trokovna, analitična in adm in istrativna dela s področja 

gospodarstva, skupne in splošne porabe;
— izdeluje dolgoročni in srednjeročni p lan  občine ter letne p lanske dokum ente, 

sprem lja uresničevanje p lana in obvezn jsti iz sam oupravnih  sporazum ov in 
dogovora o tem eljih planov ter predlaga ukrepe za njihovo izvrševanje;

— sprem lja gospodarska g ibanja in izdeluje četrtletne, polletne in letne analize;
—  sprem lja izvajanje sprejetih sam oupravnih  sprazum ov in družbenih 

dogovorov s svojega področja in h katerim  je p ristopila skupščina občine Me­
tlika in izvršni svet;

—  sprem lja in analizira vse oblike porabe;
— sprem lja sta tistična raziskovanja in vodi sta tistiko  za potrebe občine;
— skrbi za izvrševanje predpisov in zakonitosti s svojega delovnega področja;
—  vodi razne evidence za potrebe organa;
— opravlja adm in istrativna in tehnična opravila za potrebe skupščine in 

izvršnega sveta;
—  opravlja upravna op rav ila  na  področju  obrti, cen, km etijstva, gozdarstva, 

lovstva in ribištva;
— ima na skrbi varstvo borcev, vojaških invalidov in civilnih invalidov vojne;
— im a na skrbi varstvo  grobov in grobišč borcev ter spom enikov in spom inskih 

obeležij;
— ureja zadeve s področja  dela in delovnih razmerij;

Potrd i se zaključni račun davkov in prispevkov občanov  za leto 1985 z nasle­
dnjim  stanjem :

zap.
št.

zaključni rač. 
davk. in prispev. obrem enitve razbrem enitve

1. dolg iz leta 1984 12.468.554,—
2. obrem enitve 1985 371.074.786.—
3. obresti in stroški 1.181.443
4. odpisi 1985 24.562.288,—
5. preplačila 1.933.572.—
6. plačila 1985 336.383.685.—
7. saldo 31. 12. 1985 21.845.238.—

Skupaj: 384.724.783,— 384.724.783.—

Številka: 422-2/81 
D atum : 6. 6. 1986 Predsednik 

skupščine občine M etlika 
STA N ISLA V  B A JU K , dipl. inž.

160.
N a podlagi 30. člena Z akona o stavbnih zemljiščih (U r. list SRS, št. 18/84) in 

246. člena s ta tu ta  občine M etlika je skupščina občine M etlika na  seji zbora  zd­
ruženega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 6. 6. 1986 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o ustanovitvi sklada stavbnih zemljišč v občini Metlika

1. člen

Sprem eni se besedilo 8. člena, ki se glasi:
»Listine finančnega značaja podpisuje za sklad poleg predsedn ika upravnega 

o d b o ra  še predsto jn ik  občinskega upravnega organa, ki opravlja za sklad 
fm ančno-računovodska opravila.«

2. člen

Prvi in drugi odstavek 14. člena se sprem eni tako , da  se p ravo besedilo glasi: 
»A dm inistrativno-tehnična in fm ančno-računovodska oprav ila  za sklad op ra ­

vlja oddelek za d ružbenoekonom ski razvoj občine M etlika, kot njegova strokov­
na služba.«

3. člen

T a odlok začne veljati 8. dan  po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu. 
Številka: 420-5/85
D atum : 6. 6. 1986 Predsednik

skupščine občine M etlika 
STA N ISLA V  B A JU K , dipl. inž., 1. r.



STRAN 108 S K U P Š Č I N S K I  D O L E N J S K I  LIST ŠTEVILKA 10

1 6 1 .
N a podlagi 29. člena Z ak o n a  o skupnih  osnovah  svobodne m enjave dela (U r. 

list SRS, št. 17/79) in 29. člena Z akona o svobodni m enjavi dela n a  področju  
vzgoje in izobraževanja (U r. list SRS, št. 1/80), 19. člena Z akona o svobodni me­
njavi dela na  področju  telesne k u ltu re  (U r. list SRS, 35/79), 53. člena Z ak o n a  o 
zdravstvenem  varstvu  (U r. list SRS, št. 1/80 in 45/82), 30. člena Z ak o n a  o 
družbenem  varstvu  o tro k  (U r. list SRS, št. 35/79), 30. člena Z akona o svobodni 
m enjavi dela na  področju  ku ltu rn ih  dejavnosti (Ur. list SRS, št. 1/81), 43. člena 
Z ak o n a  o zaposlovanju  in zavarovanju  za prim er brezposelnosti (U r. list SRS, št. 
8 /7 8  in 27/82), v sk ladu z Z akonom  o ob računavan ju  in plačevanju prispevkov 
za zadovoljevanje skupnih  po treb  na  področju  d ružbenih  dejavnosti (Ur. list 
SRS, št. 33 /80  in 23/83) te r 245. člena sta tu ta  občine M etlika, je skupščina občine 
M etlika na  seji zbora  združenega dela  in zbora  krajevnih skupnosti, dne 6. 6. 1986 
sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o začasnem financiranju samoupravnih interesnih skupnosti 

družbenih dejavnosti za območje občine Metlika

1. člen

V od loku  o začasnem  financiranju  sam oupravnih  interesnih skupnosti družbe­
nih dejavnosti za obm očje občine se datum  30. junij 1986, k ije  naveden v 1. členu 
o d loka , sprem eni na  30. septem ber 1986.

2. člen

6. člen o d loka  o začasn financiranju  sam oupravnih  interesnih skupnosti 
družbenih  dejavnosti za obm očje občine se sprem eni in se glasi:

»O bčinski skupnosti o troškega varstva plačujejo zavezanci prispevke iz b ru to  
osebnega dohodka:
—  za neposredno o troško  varstvo  po stopn ji 0,69%,
—  za o troške d o d a tk e  v občini in skupne prog ram e SRS po stopnji 3,27%.«

3. člen

Ta od lok  začne veljati osm i dan  po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu. 
Številka: 402/9-85 
D atum : 6. 6. 1986

Predsednik 
skupščine občine M etlika 

STA N ISLA V  B A JU K , dipl. inž., 1. r.

Občina Novo mesto
1 6 2 .

N a podlagi 34. člena Z akona o u rejanju  naselij in drugih  posegih v p rosto r 
(U radni list SRS št. 18/84 in 37/85) je izvršni svet skupščine občine N ovo m esto 
na  seji dne 27. 5. 1986 sprejel

PROGRAM
priprave prostorsko izvedbenih aktov občine Novo mesto v letu 1986

1.

D ružbeni plan občine N ovo m esto za obdobje od leta 1986 do  leta 1990 je  
sprejela občinska skupščina na  sejah vseh treh zborov dne 11. m arca 1986. Sklep 
o  njegovem  sprejetju  je  objavljen v Skupščinskem  D olenjskem  listu št. 6 /86.

S tem  družbenim  planom  je  določeno, kateri prosto rsk i izvedbeni akti bodo v 
tem srednjeročnem  obdobju  izdelani.

2.

V letu 1986 bom o izdelali in sprejeli naslednje p rosto rske  izvedbene akte:
I. Z azidalne načrte, ki bodo izdelani za sledeča obm očja in posege v prostor:

1. ZN M irna peč —  Č ešenska hosta  v M irni peči:
•  velikost obm očja: 4 ha
•  nam en pozidave: gradn ja individualnih stanovanjskih  hiš in

ob jektov obrtno-servisnih  dejavnosti, po trebnih  
KS M irna peč,

•  rok izdelave osnu tka : do 31. 8. 1986,
•  rok izdelave predloga: do 30. II . 1986,
•  izvajalec naloge: Z avod za družbeno  planiranje N ovo m esto
9 nalogo financira: Sklad stavbnih  zemljišč občine N ovo mesto.

2. ZN S traža —  gm ajna v Straži:
•  velikost obm očja: 3,8 ha,
•  nam en pozidave: gradn ja vrstn ih  in individualnih stanovanjskih

hiš,
•  rok izdelave osnu tka : do 31. 5. 1986,
•  rok izdelave predloga: do 31. 8. 1986,
9 izvajalec naloge: Z avod za d ružbeno  planiranje N ovo m esto
9 nalogo finansira: Sklad stavbnih  zemljišč občine N ovo m esto

3. ZN Brod, Irča vas, Volčičeva v Novem  
mestu::
•  velikost obm očja: 4 ha.

•  nam en pozidave: na Brodu objekti obrtno-servisne dejavnosti, v
ostalem  obm očju individualne stanovanjske 
hiše,

•  rok  izdelave osnu tka : do 30. 6. 1986,
9 rok  izdelave predloga: do 30. 9. 1986.

4. ZN  Šentjernej —  center v Šentjerneju:
•  velikost obm očja: 2,2 ha,
•  nam en pozidave: družbeno  usm erjena stanovanjska b lokovna

pozidava,
•  rok izdelave osnu tka : do 31. 8. 1986,
•  rok  izdelave predloga: do 31. 11. 1986,
•  izvajalec naloge: Z avod za d ružbeno p laniranje  N ovo m esto,
•  nalogo financira: S am oupravna stanovanjska skupnost občine

N ovo m esto
5. ZN  Šm arjeta pri šoli v Šm arjeti:

•  velikost obm očja: 6 ha,
9 nam en pozidave: gradn ja družben ih  stanovanj, g radn ja vrstnih in

individualnih stanovanjskih  hiš, dozidava šole, 
9 rok izdelave osnu tka : do  31. 6. 1986,
•  rok  izdelave predloga: do  30. 8. 1986,
•  izvajalec naloge: Z avod za družbeno  planiranje N ovo m esto,
9 nalogo financira: S am oupravna stanovanjska skupnost občine

N ovo m esto in Sklad stavbnih  zemljišč občine 
N ovo m esto

6. ZN R agovo terc iarna  cona v N ovem  mestu:
•  velikost obm očja: 13,5 ha,
•  nam en pozidave: te rc iarna  dejavnost s stanovan jsko  pozidavo

višje gosto te,
•  rok  izdelave osnu tka: do 31. 8. 1986,
•  rok izdelave predloga: do 30. 11. 1986,
•  izvajalec naloge: Z avod za družbeno  p laniranje  N ovo m esto
9 nalogo financira: p ro račun  občine N ovo m esto

7. ZN R om sko naselje D ob ru šk a  gm ajna v 
D obrušk i vasi:
•  velikost obm očja: 0,80 ha,
9 nam en pozidave: indiv idualne stanovanjske hiše za Rom e
•  rok  izdelave osnu tka: do 30. 4. 1986
•  rok  izdelave predloga: do 31. 7. 1986
•  izvajalec naloge: Z avod za d ružbeno planiranje N ovo mesto
•  nalogo financira: p roračun  občine N ovo m esto

8. ZN R om sko naselje Žužem berk:
•  velikost obm očja: 2 ha
•  nam en pozidave: indiv idualne stanovanjske hiše za Rom e
•  rok  izdelave osnu tka : do  31. 5. 1986,
•  rok  izdelave predloga: do  31. 8. 1986
•  izvajalec naloge: Z avod za družbeno  p laniranje N ovo m esto
•  nalogo financira: p roračun  občine N ovo m esto

9. ZN Novi trg  — sprem em ba in dopolnitev  v Novem  mestu:
•  velikost obm očja: 2 ha,
9 nam en pozidave: terciarna dejavnost, poslovni objekti,
9 rok  izdelave osnu tka : do 30. 10. 1986,
•  rok  izdelave predloga: do  30. 12. 1986,
•  izvajalec naloge: Z avod za družbeno  p laniranje N ovo m esto
•  nalogo financira: bodoči investitorji Novega trga in proračun

občine N ovo m esto
10. ZN BTC —  Češča vas N ovo mesto:

9 velikost obm očja: 16 ha,
9 nam en pozidave: poslovni objekti
9 rok  izdelave osnu tka: 31. 3. 1986 
9 rok  izdelave predloga: 15. 6. 1986
9 izvajalec naloge: Z avod za družbeno  p laniranje N ovo m esto
9 nalogo financira: Blagovni transpo rtn i center T O Z D  Skladišča

N ovo m esto
11. ZN za farm acevtsko industrijo  v Cegelnici 

9 velikost obm očja: 6 ha
9 nam en pozidave: poslovni objekti,
9 rok  izdelave osnu tka : 31. 7. 1986 
9 rok  izdelave predloga: 31. 10. 1986
9 izvajalec naloge: Z avod za družbeno  p laniranje N ovo m esto
9 nalogo financira: T o varna  zdravil »Krka« N ovo m esto

12. ZN O snovne šole V avta vas v Vavti vasi:
9 velikost obm očja: 2,5 ha
9 nam en pozidave: dograditev  osnovne šole z igrišči in zunanjo

ureditvijo
9 rok  izdelave osnu tka: do 30. 7. 1986 
9 rok  izdelave predloga: do 30. 9. 1986
9 izvajalec naloge: Z avod za družbeno  planiranje N ovo m esto
9 nalogo financira: p ro račun  občine N ovo m esto

Opom ba: ZN se izdela po potrebi.
D okončan i bodo  naslednji zazidalni načrti:

13. ZN M rzla dolina I v Novem mestu:
9 velikost obm očja: 10,8 ha
9 nam en pozidave: d ružbeno  usm erjena blokovna gradn ja, gradnja

individualnih in vrstnih hiš, g radn ja objektov 
servisno ob rtne  dejavnosti ter g radn ja  osnovne 
šole

9 rok  izdelave predloga: do  15. 5. 1986
9 izvajalec naloge: . Z avod za d ružbeno planiranje N ovo m esto



ŠTEVILKA 10 S K U P Š Č IN S K I D O L E N J S K I  LIST STRAN 109

•  nalogo financira: S am oupravna stanovanjska skupnost občine 
N ovo m esto
14. ZN O brtno-servisna cona C ikava —  sprem em ba in razširitev pri Novem 

mestu:
•  velikost obm očja: 23 ha
•  nam en pozidave: industrijska cona z obrtn im i objekti proizvodne

dejavnosti
•  rok  izdelave predloga: do  31. 5. 1986
•  izvajalec naloge: Z avod za družbeno  p laniranje N ovo m esto
0 nalogo financira: po rabn ik i p ro sto ra  in Sklad stavbnih  zemljišč

občine N ovo m esto

II. U reditveni načrti, ki bodo  izdelani za sledeča obm očja:
1. Ureditveni načrt Bršljina N ovo mesto:

•  velikost obm očja: 56,6 ha
•  nam en ureditve: opredelitev p ro sto ra  po dejavnostih  in

nam em bnostih
•  rok izdelave osnu tka: 15. 9. 1986
•  rok  izdelave predloga: 15. 12. 1986
•  izvajalec naloge: Z avod za d ružbeno planiranje N ovo m esto
•  nalogo financirajo: sedanji in bodoči po rabn ik i p ro sto ra

2. Ureditveni načrt je d ra  D ol. T oplic
•  velikost obm očja: 4,5 ha
•  nam en ureditve: revitalizacija in p rogram ska prilagoditev naselja

program iran im  potrebam  
0 rok  izdelave osnu tka : 15. 9. 1986 
0 rok  izdelave predloga: 15. 12. 1986
0 izvajalec naloge: Z avod za družbeno  p laniranje  N ovo m esto
0 nalogo financira: p ro račun  občine N ovo m esto in T o varna  zdravil

K rka  N ovo m esto
3. Program  prenove m estnega jed ra  N ovo m esto

0 velikost obm očja: 40,50 ha
0 rok  izdelave osnu tka : 3 0 .9 . 1986
0 rok  izdelave predloga: 30. 11. 1986
0 izvajalec naloge: Z avod za d ružbeno p laniranje  N ovo m esto
0 nalogo financira: p ro račun  občine N ovo m esto

4. U reditveni načrt širitve pokopališča Šmihel, N ovo m esto
0 velikost obm očja: 2,3 ha
0 nam en: p ridobitev  d odatn ih  površin za pokopavan je in

sprem ljajočih objektov 
0 rok  izdelave osnu tka: 15. 5. 1986
0 rok  izdelave predloga: 30. 6. 1986
0 izvajalec naloge: Z avod za družbeno  planiranje N ovo m esto
0 nalogo financira: D O  K om unala N ovo m esto

5. Ureditveni načrt peskokopa Klek v Žužem berku
0 velikost obm očja: 10 ha
0 nam en ureditve: ureditev in eksploatacija peskokopa
0 rok  izdelave osnu tka : 30 6. 1986
0 rok  izdelave predloga: 3 1 .8 . 1986
0 izvajalec naloge: Z avod za družbeno  planiranje N ovo m esto
0 nalogo financira: »G radbenik« Žužem berk

6. U reditveni načrt agrom elioracijskega obm očja R adulje
0 velikost obm očja: 600 ha
0 nam en ureditve: regulacija vodotokov, hidrom elioracije in

kom asacije zemljišč 
0 rok  izdelave osnu tka : 31. 10. 1986 
0 rok izdelave predloga: 31. 12. 1986
0 izvajalec naloge: Z avod za družbeno  planiranje N ovo m esto
0 nalogo financira: KZ K RK A  N ovo m esto in V odno gospodarsko

podjetje N ovo m esto
III. Lokacijski načrti bo d o  izdelani za sledeče objekte:
Kanalski sistem D ol. T oplice—Straža

0 velikost: 6 km kanalizacije
0 nam en: izgradnja kanalizacije, črpališč in čistilne

naprave
0 rok izdelave osnu tka: 16. 6. 1986 
0 rok izdelave predloga: 15. 8. 1986
0 izvajalec naloge: Zavod za d ružbeno p laniranje N ovo m esto
0 nalogo financira: D O  K O M U N A LA  N ovo m esto

3.

O rgani, organizacije in skupnosti, od katerih  je  treba pridob iti soglasje k 
osnu tkom  prosto rsko  izvedbenih aktov , so:
—  D O  kom unala N ovo m esto,
— C estno podjetje N ovo m esto,
—  Podjetje za PTT prom et N ovo m esto,
— O bm očna O Z D  za distribucijo  električne energije,
—  O bm očna vodna skupnost D olenjske N ovo mesto,
— Km etijsko zem ljiška skupnost občine N ovo m esto, če gre za poseg v km etij­

ska zemljišča,
— SIS za gozdarstvo, če gre za poseg v gozdna zemljišča,
— pristo jna san ita rna  inšpekcija,
— pristo jna požarna inšpekcija,
— pristo jna krajevna skupnost,
— S am oupravna kom unalna skupnost občine N ovo mesto,
— S am oupravna cestna skupnost občine N ovo m esto,
— Sam oupravna stanovanjska skupnost občine N ovo m esto, če gre za stano­

vanjsko gradnjo .

—  Sklad stavbnih zemljišč občine N ovo m esto, če gre za stanovanjsko in obrtno  
pozidavo,

—  Z avod za varstvo naravne in k u ltu rne  dediščine N ovo m esto,
— Železniško tran sp o rtn o  podjetje, če gre za obm očja, po katerih  p o tek a  ali je 

predvidena železniška p roga in naprave,
—  Sekretariat za ljudsko obram bo,
—  druge organizacije in skupnosti, če se ugotovi, da  so tak a  soglasja po trebna.

4.

Vse te organizacije, organi ali skupnosti m orajo  na zahtevo izvajalca naloge 
pred  p ričetkom  izdelave p rosto rsko  izvedbenih aktov, v roku 30 dni podati 
pogoje, ki jih  je  po trebno  upoštevati pri prip rav i o sn u tk a  p rosto rsko  izvedbenega 
akta. V fazi izdaje soglasja k predlogu prostorsko-izvedbenega ak ta  soglasoda- 
jalci ugotovijo , kako so upoštevani njihovi pogoji in izdajo soglasja.

V kolikor organizacije, organi ali skupnosti v prej navedenem  roku  ne p red­
pišejo pogojev, se šteje, da  jih  nim ajo. V prim eru , da bodo  ti pogoji kasneje 
posredovani in bi v zvezi s tem  nastali za nosilca naloge dodatn i stroški, gredo 
le-ti v brem e organizacije, o rgana  ali skupnosti, ki jih  je  povzročila.

Stroški p redhodnih  pogojev in soglasij gredo v brem e redne dejavnosti p o sa­
m ezne organizacije, o rgana  ali skupnosti.

5.

Izvajalec naloge je dolžan pred izdelavo osnu tka  prostorsko-izvedbenega ak ta , 
na podlagi pogojev, k ijih  podajo  organizacije, organi in skupnosti in na  podlagi 
družbenega p lana  občine za obdobje 1986— 90 in p lanskih  dokum entov  posa­
m eznih O Z D  in skupnosti izdelati strokovne podlage, pravilom a v variantn ih  
rešitvah, ki so ko t osnova za izdelavo o snu tka  prostorsko-izvedbenega akta.

6 .

S trokovne podlage obravnava podkom isija za urbanizem  pri izvršnem  svetu, 
ki sprejm e sklep, pod kakšnim i pogoji pripravi nosilec naloge osnutek  
p rosto rsko  izvedbenega akta.

7.

Izvršni svet bo  za p reostali del tega srednjeročnega o bdob ja  sprejel poseben 
program  prip rave p rostorskih  izvedbenih aktov, v katerega bo vključen tudi 
program  priprave za leto 1986.

8 .

Ta program  priprave začne veljati z dnem  sprejetja in se ga objavi v Sku- 
ščinskem  D olenjskem  listu, 
tevilka: 30-01/86 

D atum : 5. 6. 1986
Predsednik: 

IVAN L O N G A R

163.
N a podlagi 5. člena zakona o cestah (U radni list SRS št. 38/81 in 7 /86) in 228. 

člena s ta tu ta  občine N ovo m esto (Skupščinski D olenjski list št. 5 /7 9  in 14/82) je  
zbor krajevnih skupnosti občinske skupščine N ovo m esto na svoji seji dne 22. 
m aja 1986 sprejel naslednji

S K L E P

I.

Javni poti pare. št. 112/3 po t v izmeri 125 m 2 in pare. št. 3778/3 po t v izmeri 42 
m 2, obe seznam  I k. o. Brusnice, p renehata  biti javni po ti z dnem  uveljavitve tega 
sklepa.

Javna pot par. št. 4395/2, p o t v izmeri 1228 m 2, seznam  144 k. o. G radišče, 
preneha biti jav n a  po t z dnem  uveljavitve tega sklepa.

II.

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu. 
Številka: 46-3/85-1 
D atum : 22. 5. 1986

Predsednik 
občinske skupščine N ovo m esto 

BO ŠTJA N  K O V A Č IČ , 1. r.



STRAN 110 S K U P Š Č I N S K I  D O L E N J S K I  LIST ŠTEVILKA 10

164.

N a podlag i 18. člena s ta tu ta  S am oupravne interesne skupnosti za ceste občine 
N ovo m esto (Skupščinski D olenjski list št. 17/83) in 17. člena sam oupravnega 
spo razum a o tem eljih p lan a  Sam oupravne in teresne skupnosti za ceste občine 
N ovo m esto za obdobje  1986— 1990 (objavljen v O D L O Č A JM O  št. 1/86), je 
skupščina skupnosti na  seji dne 17. 6. 1986 sprejala  naslednji

U G O TO V ITV EN I SKLEP

1. člen

Skupščina S am oupravne interesne skupnosti za ceste občine N ovo m esto ugo­
tavlja, da  je  k sam oupravnem u sporazum u o tem eljih p lana  Sam oupravne 
interesne skupnosti za ceste občine N ovo m esto za obdobje 1986— 1990 do 17. 6. 
1986 pristopilo :
—  od  208 udeležencev-uporabnikov (O Z D , skupnosti in krajevne skupnosti) 

123 ali 59,1%, ■
—  od  6 udeležencev-izvajalcev (organizacij združenega dela) 6 ali 100%. 

S am oupravni sporazum  o  tem eljih p lan a  Sam oupravne interesne skupnosti za
ceste občine N ovo m esto za obdobje 1986— 1990 je sklenjen, ker je  k njem u 
p ristop ilo  večina udeležencev.

2. člen

Po sklenjenem  sam oupravnem  sporazum u o tem eljih p lan a  za obdobje o d  1.1. 
1986 do  31. 12. 1990 znaša:
—  prispevna stopn ja  za vzdrževanje in varstvo  lokaln ih  cest 0,80%  od BO D  iz 

do h o d k a  (čl. 7 SaS).
—  združevanje sredstev za izvajanje nekaterih  nalog iz sporazum a 0,40%  od 

B O D  iz čistega d o h o d k a  (čl. 8 SaS).

3. člen

T a  sklep se objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu.
P redsednik skupščine 

L A D ISL A V  K O T N IK , 1. r.

Občina Trebnje
165.

N a podlagi s ta tu ta  O bčinske izobraževalne skupnosti T rebnje je  skupščina 
izobraževalne skupnosti na svoji 11. redni seji dne 30. 10. 1985 sprejela

P R A V I L N I K  
O  PO D E LJEV A N JU  G O L IE V IH  PLAKET

1. člen

O bčinska izobraževalna skupnost T rebnje s tem  praviln ikom  določa kriterije 
in p ostopek  za podeljevanje G olievih p laket kot posebno družbeno priznan je  za 
dosežene izredne uspehe na področju  vzgoje in izobraževanja v občini T rebnje.

2. člen

G olieva p riznan ja  se podelju jejo  delavcem  za delo na področju  vzgoje in izob­
raževanja za:
—  dosežene izredne uspehe pri podružb ljan ju  p rocesa vzgoje in izobraževanja,
—  posebne uspehe pri razvoju  interesnih dejavnosti, dejavnosti društev  in o rga­

nizacij, ki sovplivajo na  oblikovanje m ladega rodu,
—  oblikovanje o trokove ozirom a učenčeve osebnosti,
—  prizadevanja pri p renašan ju  tradicij N O B na m ladi rod ,
— izredne ustvarjalne dosežke na  področju  vzgoje, izobraževanja in kulturnega 

udejstvovanja m ladih.
Velika G olieva p laketa  se lahko podeljuje tudi za življenjsko ali dolgoletno  

delo na  področju  vzgoje in izobraževanja ter ku ltu re  (za 20 ali več let), m ala 
G olieva p laketa  pa tudi za ustvarjalne ali poustvarjalne dosežke za 10 ali več let 
dela na  tem  področju . Po enakih  k rite rijih  se p laketa  lahko podeli tud i tem eljnim  
organizacijam  združenega dela in občinam .

3. člen

V sako leto se lahko podeli ena velika in največ tri m ale G olieve plakete.

4. člen

P laketa  je  izdelana iz kovine in sicer velika p laketa  20 x 15 cm , m ala p laketa  10 
x 10 cm.

N a plaketi je  reliefno od tisn jena silhueta —  glava Pavla G olie, nad  njo je  napis 
Pavel G olia , spodaj pa napis O bčinska izobraževalna skupnost T rebnje.

P laketa  je  vložena v škatlico. O b p laketi se podeli tud i listina o podelitvi, ki jo  
podpiše predsednik  občinske izobraževalne skupnosti. L istina o podelitvi je e n a -  
ka  za obe p laketi, razen besedila; velika, m ala.

5. člen

Golieve p lakete se podeljujejo 15. avgusta  ob  obletnici sm rti Pavla G olie.
S lavnostna podelitev G olievih plaket je  v okviru  vsakoletne prireditve ob 

praznovanju  dneva prosvetnih delavcev. K raj, čas in način podelitve se za p o sa­
m ezno leto določi z razpisom .

6. člen

Razpis za podelitev G olievih p laket objavi in izvede posebna kom isija 
občinske izobraževalne skupnosti za podelitev d ružbenih  priznanj.

K om isija ima sedem članov. K om isijo im enuje skupščina občinske izobraže­
valne skupnosti izm ed svojih delegatov. V sestavi kom isije m o ra ta  biti enako 
zastopana zbor izvajalcev in zbor uporabn ikov , dva člana im enuje OK SZD L in 
enega člana OSS. P redsednika kom isije im enuje skupščina občinske izobraže­
valne skupnosti.

M andat kom isije se določa po m an d a tu  delegatov.
Razpis natečaja tra ja  najm anj 60 dni, zaključen pa  m ora biti najkasneje do  30. 

ju n ija  za tekoče leto. Razpis se objavi v D olenjskem  listu.

7. člen

Iz zbranih  predlogov prip rav i kom isija iz 6. člena tega prav iln ika pred log  za 
podelitev plaket in ga posreduje v m nenje kom isiji za odlikovanja in p riznan ja  pri 
skupščini občine Trebnje.

Po p ridobitv i m nenja iz prvega o dstavka sprejm e kom isija končni predlog 
sklepa o  podelitvi in ga predloži skupščini O bčinske izobraževalne skupnosti 
T rebnje.

Sklep o podelitvi G olievih p laket sprejm e skupščina občinske izobraževalne 
skupnosti na  skupni seji obeh zborov.

8. člen

K andidate  za G olieve p lakete  lahko pred lagajo  organi OIS, KS in VIO potem , 
ko  zbere in uskladi predloge, ki jih  posredujejo  sam oupravni o rgani T O Z D  in 
DSSS.

Predlogi se v razpisanem  ro k u  posredujejo na  s trokovno  službo OIS pri DSSS 
SIS Trebnje.

9. člen

O b prvem  podeljevanju se izjem om a lahko  podeli več plaket kot to  določa 3. 
člen tega praviln ika , vendar ne več ko t dve veliki in pet m alih G olievih plaket.

10. člen

S trokovna, tehnična in adm in istra tivna  oprav ila  v zvezi s podeljevanjem  
plaket oprav lja  strokovna služba v Delovni skupnosti skupnih  služb SIS Trebnje, 
ki vodi tudi evidenco nagrajencev.

Vse finančne obveznosti v zvezi s p rip ravo  G olievih plaket brem enijo OIS 
T rebnje.

11. člen

Ta pravilnik začne veljati osm i dan od  dneva, ko ga sprejm e skupščina O IS, 
u po rab lja  pa  se od vključno leta 1986 dalje.

12. člen

T a praviln ik  se objavi v D olenjskem  listu.
Predsednik občinske 

izobraževalne skupnosti 
Ciril PEV EC 1. r.

166.

N a podlagi 2. člena o d loka  o plačevanju dela stroškov veterinarsko-higienske 
službe v občini T rebnje (Skupščinski D olenjski list, št. 18/84) in 245. člena S ta tu ­
ta  občine T rebnje (Skupščinski D olenjski list, št. 9 /7 9  in 1/82) je  izvršni svet sku ­
pščine občine T rebnje na 3. seji dne 20. 5. 1986 sprejel

S K L E P

o uskladitvi tarif za delno kritje stroškov neškodljivega odstranjevanja živalskih 
trupel in ostankov živalskega izvora

1. člen

Tarife iz 2. člena od loka o plačevanju dela stroškov  veterinarsko higienske 
službe v občini T rebnje (Skupščinski D olenjski list, št. 18/84) se uskladijo  s 
poprečno  rastjo  tarif, ki se zaračunavajo  za izdajo zdravstvenih spričeval in
znašajo:
—  za goveda in konje 100 din ,
— za teleta in žrebeta 50 din
—  za prašiče do 50 kg 11 din
—  za prašiče nad  50 kg 22 din
—  za park ljasto  divjad 200 din
—  za pse 250 din



ŠTEVILKA 10 S K U P Š Č IN S K I D O L E N J S K I  LIST STRAN 111

2. člen

T a sklep začne veljati 8 dan po  objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu 
Številka: 402-037/84-1 
D atum : 20/5-1986

Predsednik 
izvršnega sveta 

M A KS K U R EN T

167.

N a podlagi 29. člena zakona o zdravstvenem  varstvu živali (U radni list SRS, št. 
37/85) in 245. člena s ta tu ta  občine T rebnje (Skupščinski D olenjski list, št. 9 /7 9  in 
1/82) je  izvršni svet skupščine občine T rebnje na  3. seji dne 20. 5. 1986 sprejel

O D R E D B O
o pristojbinah za veterinarsko-sanitame preglede in za dovoljenje za prodajo mleka

v letu 1986

I.

S to  o d redbo  se določa višina p risto jb in  za veterinarsko san itarne preglede ter 
višina pristo jb in  za izdajo dovoljenj za prom et z m lekom  v skladu z 29., 48., 54. in 
60. členom  zako n a  o zdravstvenem  varstvu  živali (U radni list SRS, št. 37/85).

II.

Z a obvezne veterinarsko-san itam e preglede pošiljk živali, živalskih p r­
oizvodov živalskih surovin  in živalskih odpadkov  ob nak ladan ju , razk ladan ju  in 
prek ladan ju , ki se opravljajo  ali gonijo p reko državne meje ali z obm očja občine 
ali več ko t 20 km  daleč se določijo  pristojbine:
a) za vagonske in kam ionske pošiljke do 10 ton  2.065,00

za vsako nadaljn jo  to n o  206,00
b) za kosovne pošiljke

—  kopitarjev  in odraslih  govedi od kom  250,00
—  telet, prašičev in d robnic o d  kom  170,00
—  odojkov, psov od  kom  90,00
—  za vsako čebeljo družino  36,00
—  za vsak kom ad perutn ine 3,50
—  za vsak kg živih rib  3,00

c) za meso kopitarjev  in parkljarjev  od kg
—  za vsak kg m esa d robovine ali m esnega izdelka 1,00
— od jajc  po kom  0,70
—  od svežih in zam rznjenih rib  za kg 0,80

Preglede iz točke a, b in c te odredbe je  p o trebno  prijaviti p risto jn i veterinarski
inšpekciji ozirom a pooblaščeni veterinarski organizaciji najm anj 12 u r p red  n a ­
kladanjem , p rekladanjem  in razkladanjem .

Če prijavljena pošiljka ni pravočasno prijavljena za pregled, pristojni o rgan , ki 
oprav lja  veterinarsko-san itam e preglede pa  pride ob  določenem  času na m esto 
nak ladan ja , p rek ladan ja ozirom a razk ladan ja , m ora tisti, ki je  pregled naročil, 
plačati zam udnino  v višini 2.065,00 din za vsako začeto u ro  čakanja.

L astn ik , pošiljatelj ali prejem nik lahko zahteva povrnitev škode, ki bi nastala, 
če delavec veterinarske inšpekcije ali pooblaščene veterinarske organizacije po 
tem , ko je  dobil pravočasno  obvestilo, brez opravičila ni opravil pregleda v 
dogovorjenem  roku.

Za preglede izven rednega delovnega časa se pristo jb ine povečajo za 50%. 
M aterialni stroški, to  so strošk i prevoza in dnevnic, niso všteti v pristojbine in se 
posebej obračunavajo  na  poseben račun.

III.

Za veterinarsko-san itam e preglede ja jc  zasebnega in družbenega sektorja, ki se 
prodajajo  strankam  v gospodinjstvih ali na  tržnici, se plača p risto jb ina po kosu 
0,90.

IV.

Za veterinarsko-san itam e preglede m esa živali zaklanih za gostinsko porabo  
in pregled divjadi za jav n o  po trošn jo  se plača pristojbina:
—  za tele 900,00
—  za prašiče in m edvede s trih inoskopsk im  pregledom  1.260,00
— za srednjo  in veliko divjad 900,00
—  za odo jke  in jagn je ta  v gostiščih 490,00
—  za m eso v sili zaklane živali z odvzem om  vzorca

za bakterio loški pregled brez stroškov b. p. 2.065,00
—  za p eru tn ino  po režijski uri 2.065,00 

Za izdajo dovoljenja za prom et z m lekom  in mlečnimi izdelki za javno
po trošn jo , ozirom a podaljšanje  veljavnosti dovoljenja plača proizvajalec oziro­
m a prodajalec pristo jb ino  za vsako kravo m olznico 500,00 din.

P risto jb ino  obračunava in pobira  o rgan iza to r o d k u p a  m leka ob  plačilu mleka. 
Sredstva se odvedejo n a  tekoči račun za zdravstveno varstvo živali v občini 

Trebnje, št. 52120-840-056-31871.
Za veterinarsko-san itam e preglede v zbiralnici m leka se plača pristo jb ina 

mesečno po pogodbi med pooblaščeno veterinarsko organizacijo  in organizacijo, 
za katero  se pregledi opravijo .

Posestnik, ki ne o d daja  m leka v zbiralnico ali m lekarno, pač pa  ga  daje n a  d rug  
način v javno  po trošn jo , plača poleg te pristo jb ine še stroške odvzem a m leka v ta  
nam en ter stroške pregleda m olznic na  tuberkulozo.

VI.

Z a stalen nadzor na dogonih  živine na  sejmih se plača p risto jb ina 2.065,00din 
na  uro , ki jo  prebije pri nadzoru  pristojni veterinar. Če se pri nadzoru  zaračunajo  
pristojbine za preglede kosovnih ali kam ionskih pošiljk, se zaračuna u rn a  pos­
tavka za znesek, ki je  zm anjšan  za po b ran o  pristojbino.

VII.

Pristojbina za veterinarsko-san itam e preglede se lahLp plačuje tudi v letnem 
pavšalu, ki ga na podlagi pogodbe sporazum no določita  in m edsebojno o b raču ­
n a ta  pooblaščena veterinarska organizacija in organizacija, za katero  sepregledi 
opravijo . Letni pavšali se m esečno ak on tirjao  v višini 1/12.

VIII.

Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati o d redba o p risto jb inah  za 
veterinarsko-san itarne preglede, sprejeta v letu 1985 (Skupščinski D olenjski list, 
št. 20/85).

IX.

O dredba začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu. 
Številka: 322-01/81-3 
D atum : 20/5-1986

Predsednik 
izvršnega sveta 

M AKS K U R EN T

Občina Novo mesto
168.

Na osnovi 4. člena odloka o cenah geodetskih storitev (SD L št. 16/85) in 262 a 
člena statuta občine Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list št. 5 /7 9  in 14/82) je 
izvršni svet skupščine občine Novo mesto na seji 10. 6. 1986 sprejel

SKLEP
o valorizaciji cen geodetskih storitev

Cene geodetskih storitev, določene v 2. členu od loka o cenah geodetskih sto ­
ritev (Skuščinski D olenjski list št. 16/85), se valorizirajo  tak o , da  znašajo:

1. P A R C E L A C IJA
1. Navezava na  geodetsko m režo
2. Parcelacija

2.1. Parcelacija parcel v velikosti do 0,3 ha
na dva dela 22.400,00

2.2. Za vsak nadaljnji 0,3 ha 6.600,00
2.3. Za vsako d odatno  novo parcelo 5.600,00
2.4. Parcelacija, M U P, prenos posestnih m eja po podatk ih  zemljiškega 

katastra  gozdnih parcel —  cena se poveča za 50%
2. PA R C E L A C IJA  N A  O SN O V I Z A Z ID A L N IH  O Z IR O M A  U R E D IT V E ­

N IH  N A Č R TO V
1. N avezava na  geodetsko m režo 5.000,00
2. Parcelacija za obod

2.1. Za vsak lom  meje o b oda 4.600,00
2.2. Za vsako novo nastalo  parcelo 5.600,00

3. E K SPR O PR IA C IJA  D O L Ž IN S K IH  O B JEK TO V
1. N avezava na geodetsko m režo 5.000,00
2. H ektom eter (100 m) ekspropriacije 32.200,00

4. PRENOS PO SEST N IH  M E JA  PO P O D A T K IH  Z E M L JIŠ K E G A  K A T A ­
STRA
1. Navezava na geodetsko m režo 5.000,00
2. D oločitev meje

2.1. Za grafično izmero za 2 m ejni točki 17.200,00
2.2. Za vsako nadaljnjo m ejno točko  5.600,00
2.3. Za num erično izm ero za 2 mejni točki 9,600,00
2.4. Za vsako nadaljnjo točko 2.800,00

5. U G O TO V ITEV  M E JE  V M E JN EM  U G O T O V ITV E N EM  PO STO PK U

5.000,00

1. Navezava na  geodetsko m režo
2. Ugotovitev meje

2.1. Za 2 mejni točki
2.2. Za vsako nadaljnjo m ejno točko

PO SN ETK I ZA L O K A C IJSK O  D O K U M E N T A C IJO  IN 
N O V O Z G R A JE N IH  STAVB IN O BJEK TO V  
L D o 0,5 ha
2. Za vsakih nadaljnjih  0,25 ha 
ZA K O LIČ B E STAVB IN O B JEK TO V
1. Stan. stavba, gosp. poslopje in garaža

5.000,00

13.200,00
3.800.00 

PO SN ETK I

17.000,00
5.600.00

9.600.00
2. Industrijska zgradba in drugi objekti —  po dejansko porabljenem času



STRAN 112 S K U P Š Č IN S K I D O L E N J S K I  LIST ŠTEVILKA 10

II.

V prim eru , da  sto ritve ni m ožno ob računati po cenah iz predhodne točke tega 
sk lepa, se ob raču n a  po  dejansko porabljenem  času po naslednji ceni ure 
geodetskega delavca:

profil delavca po trebna pisa rna teren
izobrazba d in /h d in /h

—  sam ostojn i geod. pro j.,
posebno  zah tevne naloge visoka 2.400,00 2.600,00
—  sam ostojn i geod. izvajalec visoka

višja 1.800,00 2.000,00
—  geodetski izvajalec višja

srednja 1.600,00 1.800,00
—  geodetski risar srednja

nižja 1.200,00 —
—  figu ran t, kop iran t, šofer 800,00 1.000,00

U p o rab a  elektrooptičnega razdaljem era in u p o rab a  nam iznega računaln ika  se 
ob raču n av a  po ceni ure sam osto jnega geodetskega izvajalca.

C enam  storitev  se dodajo  m aterialn i stroški (m ejniki, količki, prevoz,) in stro ­
ški figu ran ta  po  dejansko porabljenem  času.

III.

T a sklep začne veljati osm i dan  po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu, 
uporab lja  p a  se od  1. 7. 1986 dalje.
Številka: 38-02/81 
D atum : 10. 6. 1986

Predsednik 
izvršnega sveta 

IVO L O N G A R , 1. r.

SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

i • o b e I n • 
Č r n o m e l j , 

K R Š K O .  
M E T L I K A ,  N O V O  

M E S T O .  R I B N I C A  
IN T R E B N J E

U r a d n o  g las i lo  s k u p š č in  o b č in  Č rnom elj ,  Krško, Metlika, N ovo 
mesto, Ribnica in Trebnje izdaja DIC tozd Dolenjski list, Novo 
m e s to

Glavni u red n ik  D ra g o  R ustja .  o d g o v o rn i  u redn ik  M arjan Legan .
Izhaja  p o  p o t reb i  Z a  d r u ž b e n o p o l i t i č n e  s k u p n o s t i  in o r g a n iz a ­

cije. d e lo v n e  o rg an izac i je ,  d ru š tv a  in d r u g e  p ra v n e  o s e b e  je n a r o ­
č n in a  za  SDL všte ta  v n a r o č n in o  za  D olenjski  list, za  p r e o s ta le  je 
le tna  n a r o č n in a  500 din,  izvod v p rost i  p rodaji  s t a n e  20 din.

T ekoč i  r a č u n  pri p o d ru ž n ic i  SDK N ovo  m e s to 5 2 1 0 0 - 603-30624. 
Naslov: D olenjski  list, 68001 N o v o  m es to ,  G e rm o v a  3, p. p 33, 
te lefon  (068) 23-606  in 24-200 Na pod lag i  m n e n ja  r e p u b l i šk e g a  
kom ite ja  za  in fo rm iran je  IS S R S  (št 421-1 /72  o d  15 11 1984) s e  za  
S k u p šč in s k i  D olenjski  list n e  p la č u je  tem eljn i  davek  o d  p ro m e ta  
p ro izvodov

Č a s o p is n i  s tavek,  p re lo m  in filmi: DIC, tozd  Grafika , N ovo
m e s to  Tisk: T is k a rn a  N ovo  m es to .


